
 
Kære AAM rejsevenner 
 
Så er næste arrangement på tegnebrædtet. 
 
Denne gang går turen til marsklandet i Sydslesvig, hvor vi som sædvanlig  
først og fremmest skal have endnu en dejlig og hyggelig oplevelse sammen  
med god mad og drikke, og der er endda musik og dans lørdag aften. 
 
Vi skal opleve både natur og kultur, og som sædvanlig med medbragte  
kyndige vejledere til emnerne: 
 
    * Emil Nolde's museum i Seebüll tæt ved den danske grænse, som netop 
      her i 2008 har en udstilling 'Zwischenn Berlin und Russland', med 
      værker fra Nolde's ophold i Berlin og rejser gennem Rusland til 
      Sibirien i 1910-tallet(ved Nina). 
      http://www.nolde-stiftung.de/index.php?seid=206 . 
    * Fugleliv, fuglereservater, fuglenes spisekammer og måske endda 
      sort sol, hvis vi er meget heldige (ved Lise og Bent). 
    * Grænselandets histore manifesteret bl. a ved Gottorp Slot i 
      Slesvig, Dannevirke, og Hedeby (ved ??)     
      http://www.graenseforeningen.dk/gallery/gottorp_slot/Gottorp_Slot
    * Og så er der jo også Tønder og Møgeltønder i nærheden, hvor vores 
      Prins Joachim vistnok skal holde stort bryllup her til maj. Under 
      løbeturen  i den forgange uge kom Formand Michael, der jo har sin 
      uddannelse inde for landbruget, for øvrigt til at stille i udsigt, 
      at "han kunne da sikkert godt arrangere en markvandring hos denne 
      lokale storbonde for os". Nu må vi jo, om det holder. :-) 
    * Der bliver også mulighed for en løbetur eller to, og vi garanterer 
      for en flad rute her i marsklandet. Til gengæld bliver der måske 
      et par længdespring over en afvandingskanal. :-) 
 
Der er nok at vælge imellem, så vi må nok fravælge noget, for der skal  
også være tid til afslapning og de gode samtaler. 
 
Vi skal bo på Gaststätte Bongsiel / Dat Swarte Peerd  
(http://www.bongsiel.de/), hvor vi også får serveret i hvert fald  
morgenmaden og aftensmaden, det sidste i form af nogle spændedende  
egsnretter, hvor forskellige fisk er en naturlig hovedkomponent. 
 
Programmet  vil strække sig fra ankomst ved frokosttid fredag den 24.  
oktober, dvs. afgang fra Allerød fredag morgen og retur fra Sydslesvig  
ved 14-15 tiden søndag eftemidag, så vi kan være hjemme i Allerød ved  
18-19 tiden. 
 
Prisen kender vi som sædvanlig først, når vi er færdig med arrangementet  
og fordeler de faktiske udgifter, men vi regner med at kunne holde det  
på samme niveau som de tidligere arrangementer, som jo har varieret fra  
3.000 til 3.500 kr per par, inkl.transport Allerød t/r. 
 
Af hensyn til reservation af et antal værelser på 'Dat Swarte Peerd' vil  
vi bede om en tilbagemelding fra jer snarest muligt, og senest den 27.  
april, om 
 
   * I helt sikkert vil deltage 
   * Klart ikke kan deltage denne gang 
   * Måske vil deltage, og hvornår I kan lade os det vide. 
 
Gaststätte Bongsiel har plads til max. 32 personer fra os, og vi kører  
efter 'først til mølle princippet'.
 
Vi glæder os til at høre fra jer. 
 
Med venlig hilsen 
 
Nina og Per,  Mette og Kresten,  Eva og Olav 
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